
Ceník,
technická data a rozměry modelu

Touareg R eHybrid



Ceník

Linie Zdvihový objem (l) Převodovka Výkon kW (k) Objednací kód Cena s DPH

R 3,0 TSI PHEV Tiptronic
8st. autom

250/340 RC8RZJ03 2 425 900

Tiptronic - 8 stupňová automatická převodovka s dvojitou spojkou s možností manuálního řazení.4Motion - pohon všech kol.
Ceny všech modelů jsou v Kč včetně 21% DPH.
Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám.
Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se
obracejte na naše autorizované prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.volkswagen.cz.
Volkswagen si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.

Platnost od 17.02.2025

 Strana 2 z 9



Sériová výbava

R

– 12V zásuvka vpředu

– 20" kola z lehké slitiny Braga 9J x 20 pneumatiky 285/45 R20 
108W

–

–

4MOTION Active Control - volba jizdních režimů 

8 reproduktorů

– Adaptivní tempomat ACC s prediktivní regulací rychlosti a
omezovačem rychlosti automatická regulace odstupu od vpředu
jedoucího vozu s omezovačem funkce "stop & go"

– Aktivní přední opěrky hlavy WOKS hlavové opěrky WOKS
jsou speciálně uzpůsobeny tak, aby eliminovaly následky tzv.
„opěrkového syndromu“ který nastává při nárazech (i v nízkých
rychlostech mezi 30 – 40km/h)

– Alarm s ostrahou interiéru senzor naklonění vozu (proti odtažení)
houkačka Back-up Horn

– Automatická klimatizace Climatronic 4zónová klimatizace
rozšíření sériové 2zónové klimatizace ovládací panel pro
pasažéry v 2. řadě

– Automatická uzávěrka diferenciálu Torsen

– Barevné ambientní osvětlení interiéru výběr až z 30 barev

–

–

–

Bederní opěrky v rámci předních sedadel vzduchově nastavitelné 

Bezpečnostní systém rozpoznávání chodců S aktivní kapotou 
Bezpečnostní šrouby kol

– Boční a hlavové airbagy boční airbagy u řidiče a spolujezdce
hlavové airbagy vpředu a vzadu

– Čalounění stropu v tmavém provedení odstín barvy Černá Soul

– Čelní airbagy u řidiče a spolujezdce u spolujezdce s možností
deaktivace bez kolenních airbagu

– Čelní sklo tepelně izolační reflektující infračervené záření

– Digitální radiopřijímač (DAB+) rozšíření rádia o příjem digitálního
vysílání závislý na síle signálu v daném místě

– Dvoutónový klakson

– Elektrické otevírání a zavírání kufru el. otevírání a zavírání víka
zavazadlového prostoru, včetně servodovírání (dálkově ovládané)

– Elektromechanická parkovací brzda s funkcí Auto Hold asistent
pro rozjezd do kopce

– e-Sound bezpečnostní prvek umělý zvuk motoru při rychlosti do
35km/h

R

– Front Assist systém nouzového brzdění systém v případě
potřeby zvýší tlak v brzdovém systému na maximum

–

–

Innovision Cockpit Premium digitální štít přístrojové desky 
orientovaný na řidiče 15" úhlopříčka displeje infotainmentu
s rozlišením 1920 x 1020 pixelů navigační systém Discover 
Pro Max s vyšším rozlišením zobrazení mapových podkladů 
funkce rozpoznávání dopravních značek 12" úhlopříčka displeje 
sdružených přístrojů Digital Cockpit s rozlišením 1920 x 720 
pixelů 
Interiérový dekor Alu Dark 45° dekor přístrojové desky předních 
dveří

– IQ.LIGHT HD Matrix světlomety nová generace inteligentních
světlometů HD Matrix obsahující celkem 38 400 LED mikrodiod
světlomety využívající technologii LED Matrix Dynamic Light
Assist - dynamická regulace dálkových světel(umožňuje trvalé
použití dálkových světel bez oslňování vozů v protisměru)
funkce Lane Light: promítání světelného interaktivního pruhu na
vozovku funkce svícení do špatného počasí funkce přisvěcování
do zatáček zadní LED světla s dynamickými ukazateli změny
směru jízdy červeně podsvícené logo VW na zádi ostřikovače
světlometů

– ISOFIX příprava pro upevnění dvou dětských sedaček na zadních
vnějších sedadlech bez upevnění dětské sedačky (ISOFIX)
na sedadle spolujezdce 2x upevnění TopTether na vnějších
sedadlech 1x upevnění TopTether uprostřed

– Keyless Start bezklíčové startování pomocí tlačítka

– Koncová mlhová světla na obou stranách

–

–

Kryty pedálů z nerezové oceli 

Kryt zavazadlového prostoru elektricky samočinný

– Lane Assist asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu v 
případě, že je systém aktivovaný, automaticky reaguje od 
rychlosti 65 km/h. systém nereaguje při rychlosti jízdy pod 60 
km/h nebo při zapnutém blinkru

– LED zadní světla High Plus Dark zatmavené kryty zadních LED 
světel s červeně podsvíceným logem VW

– Loketní opěrka vpředu

– Loketní opěrka vzadu s držáky nápojů

– Make-up zrcátka ve slunečních clonách s osvětlením

– Memory paket přední sedadla elektricky nastavitelná s možností 
prodloužení sedáku sedadlo řidiče s paměťovou funkcí vnější 
zpětná zrcátka s paměťovou funkcí

R

– Nabíjecí kabel (domácí zásuvka) pro připojení vozu k domácí
zásuvce (230 V, 16 A)

– Nabíjecí kabel (nabíjecí stanice) pro připojení vozu k nabíjecí
stanici (Mode 3, Type 2 Mennekes) 16 A

– Nástupní prahové lišty R z nerezové oceli s podsvíceným logem
R

– Objem palivové nádrže cca 75 l

– Ostřikovače světlometů

– Označení Touareg na víku zavazadlového prostoru bez označení
motorizace

–

–

Paket Black Style nárazníky v designu R lakované v barvě
vozu ozdobné lišty předních nárazníků v černé barvě ozdobné 
lišty mřížky chladiče a světlometů v černé barvě s leštěným 
povrchem kryty vnějších zpětných zrcátek v černé barvě 
ozdobné lišty bočních oken v černé barvě s leštěným povrchem 
nápis Touareg na dveřích zavazadlového prostoru v černé barvě 
LED zadní světla v tmavě červené barvě podélné střešní nosiče v 
černé barvě s leštěným povrchem
Paket Konektivita 3x USB-C porty vpředu 2x USB-C porty vzadu 
na středové konzoli s výkonem nabíjení až do 45 W telefonní 
rozhranní s indukčním nabíjením bezdrátový App-Connect 
Wireless pro Apple CarPlay a Android Auto

–

–

Paket Světla & Výhled Plus vnější zpětná zrcátka elektricky 
sklopná, vyhřívaná automaticky zatmavitelné zrcátko na straně 
řidiče zrcátka s paměťovou funkcí funkce automatického 
sklopení vnějšího zpětného zrcátka na straně spolujezdce při 
zařazení zpátečky automatický spínač světlometů oddělené LED 
denní svícení funkce Coming Home a Leaving Home 
Palubní literatura v českém jazyce

– Panoramatické střešní okno

–

–

Parkovací senzory senzory vpředu a vzadu s optickým a 
akustickým upozorněním na displeji infotainmentu 
Povinná výbava výstražný trojuhelník lékárnička (dle německé 
normy)

– Přímá kontrola tlaku v pneumatikách

Platnost od 17.02.2025

 Strana 3 z 9



Sériová výbava

R

– Příprava na We Connect a We Connect Plus pro využívání
služeb je nutná registrace a aktivace Systém We Connect je
nehmotným produktem (aplikací resp. softwarem) společnosti
Volkswagen AG, 38436 Wolfsburg, Spolková republika
Německo, která je jejím výhradním prodejcem/poskytovatelem.
Autorizovaní prodejci značky Volkswagen prodávají výhradně
hardware nezbytný pro jeho fungování a ve vztahu k prodeji
softwaru společnost Volkswagen AG žádným právním způsobem
nezastupují. Pokud nejsou služby ve voze aktivovány do 90
dní od předání vozu zákazníkovi, začne běžet bezplatná lhůta.
Zákazník může služby aktivovat i později, ale bezplatná lhůta je v
tom případě kratší. součástí přípravy není App-Connect

– Signalizace nezapnutých bezpečn. pásů vpředu a vzadu akustická
a světelná

– Sloupek řízení vertikálně nastavitelný (manuálně) horizontálně
nastavitelný (manuálně)

– Sportovní multifunkční volant vyhřívaný v designu R možnost
řazení pádly pod volantem

– Systém sledování únavy řidiče

– Textilní koberečky vpředu a vzadu

–

–

Tire mobility set 12V kompresor lepící hmota sada nářadí 
Tísňové volání tlačítko tísňového volání ve voze umožňuje 
telefonickou hlasovou péči do chvíle, než dorazí potřebná 
pomoc hlasová péče je poskytována v 10ti evropských jazycích 
(němčina, angličtina, francouzština, italština, holandština, 
polština, portugalština, švédština, španělština a čeština)

– Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu výškově nastavitelné 
zvuková a světelná výstraha při nezapnutí pásu na předních i 
zadních sedadlech

– Vnější zpětná zrcátka asférické na straně řidiče konvexní na 
straně spolujezdce

– Výfukový systém dvě chromované koncovky výfuku integrované 
do zadního nárazníku

– Vzduchový podvozek Air PHEV vzduchové odpružení s 
elektronickým, na rychlosti jízdy závislým nastavením tlumičů 
automatická regulace světlé výšky a sklonu vozu nastavení 
jízdních režimů

– Winter paket vyhřívání předních sedadel vyhřívané trysky 
ostřikovačů čelního skla

– Zadní sedadla asymetricky dělená lavice sklopná opěradla 
zadních sedadel v poměru 40:20:40

R

– Zatmavená zadní boční okna zatmavené okno dveří 
zavazadlového prostoru až 82% absorpce světla

– Zpětná kamera Rear View

Platnost od 17.02.2025

 Strana 4 z 9



Příplatková výbava

Obj.
kód Výbava R Cena bez DPH Cena v Kč

vč. 21% DPH

Vnitřní výbava
PAA Paket Airbag Plus; kolenní airbag na straně řidiče; boční a hlavové airbagy vpředu; boční airbagy pro vnější sedadla v druhé řadě o 13 471 16 300

WLR Potahy sedadel v kůži Puglia R; středy sedadel a vnitřní části bočního vedení v kůži Puglia; logo R na předních sedadlech; výplně dveří v prošívané kůži  o 35 041 42 400

$1W
Sériové potahy sedadel v kůži Vienna R; středy sedadel a vnitřní části bočního vedení v kůži Vienna; logo R na předních sedadlech; ergonomická sedadla 
ergoComfort; elektrické nastavení 18 parametrů; pnuematicky nastavitelné bederní opěrky vpředu s nastavením ve 4 směrech; elektricky nastavitelné 
boky sedadel a opěradlo; odjištění zadních sedadel ze zavazadlového prostoru; výplně dveří v syntetické kůži; zadní loketní opěrka s držáky nápojů 

o 0 0

PG1
$PH

Travel paket PHEV; 230V zásuvka na zadní středové konzole; ochranná sluneční roleta na zadních bočních oknech; síť do zavazadlového prostoru k 
upevnění zavazadel; síť oddělující zavazadlový prostor; rohož do zavazadlového prostoru

o 14 298 17 300

4A4 Winter paket Plus; vyhřívání předních i zadních sedadel o 8 595 10 400

Asistenční systémy a funkčnost

PF8
Asistenční systémy řidiče Plus; Travel Assist; Lane Assist; asistent udržování vozu v jízdním pruhu; Front Cross Traffic Assist; asistent vjezdu do křižovatky; 
Side Assist; asistent pro změnu jízdního pruhu; PreCrash; systém proaktivní ochrany cestujících; Emergency Assist; bezpečnostní asistent zasahující při 
krizových situacích, kdy systém neregistruje žádnou aktivitu řidiče 

o 24 050 29 100

PEX Easy Open s funkcí SAFELOCK; bezklíčové odemykání a zamykání Keyless Access s bezpečnostní prvkem SAFELOCK; virtuální pedál; otevírání a zavírání
zavadlového prostoru pohybem nohy pod zadním nárazníkem

o 21 240 25 700

KS1 Head-up displej Plus; promítání informací na čelní sklo o 29 091 35 200

4D5 Klimatizovaná a masážní sedadla; vpředu; perforované potahy o 28 182 34 100

4D3 Klimatizovaná přední sedadla; perforované potahy sedadel o 18 099 21 900

WB3 Memory paket Premium; přední sedadla elektricky nastavitelná s možností prodloužení sedáku; přední sedadla s paměťovou funkcí; elektricky nastavitelný
sloupek volantu s paměťovou funkcí

o 8 017 9 700

9R1 Night Vision (Asistent nočního vidění); infračervená kamera v přední části vozu; vyznačení osob a zvěře žlutě/červeně před vozidlem na digitálním panelu
Digital Cockpit

o 40 661 49 200

3Y4 Ochranná sluneční roleta; na zadních bočních oknech o 4 628 5 600

7X5 Parkovací asistent Park Assist; automatický parkovací asistent; umožňuje podélné a příčné parkování částečně bez zásahu řidiče; akustická signalizace
překážek vpředu i vzadu; vizuální signalizace zobrazená na displeji infotainmentu

o 8 843 10 700

PF2
Parkování Plus; 360° parkovací kamera Area View; rozšíření parkovacího asistentu Park Assist Plus; funkce zaparkování částečně bez zásahu řidiče s 
automatickým výběrem vhodného parkovacího místa (do 40 km/h vyhledávání podélných parkovacích míst, do 20 km/h vyhledávaní příčných parkovacích 
míst); manévrovací asistent (prevence kolize při parkování do rychlosti 10 km/h) 

o 17 273 20 900

PF3

Parkování Professional; 360° parkovací kamera Area View; rozšíření parkovacího asistentu Park Assist Pro; funkce ovládání a parkování vozu dálkově 
pomocí mobilního telefonu a aplikace "Volkswagen Park Assist Plus"; funkce zaparkování částečně bez zásahu řidiče s automatickým výběrem vhodného 
parkovacího místa (do 40 km/h vyhledávání podélných parkovacích míst, do 20 km/h vyhledávaní příčných parkovacích míst); manévrovací asistent
(prevence kolize při parkování do rychlosti 10 km/h)

o 21 736 26 300

GZ2 Servomechanické dovírání dveří; dveře jsou pomocí elektromotoru přitaženy a bezpečně zavřeny, nedojde však k jejich uzamčení o 13 471 16 300

1D9 Tažné zařízení; elektricky sklopné; asistent pro couvání s přívěsem Trailer Assist o 30 496 36 900

Platnost od 17.02.2025

 Strana 5 z 9



Příplatková výbava

Obj.
kód Výbava R Cena bez DPH Cena v Kč

vč. 21% DPH

4GR Vyhřívané čelní sklo o 10 496 12 700

Multimédia a navigace
9VV Soundsystem Dynaudio Consequence; 16-kanálový zesilovač; 12+1 reproduktorů; Subwoofer; výkon 730 Wattů o 36 033 43 600

Kola a podvozky
PJ4 20" kola z lehké slitiny York; 9J x 20; pneumatiky 285/45 R20 108W  o 0 0

PJ5 21" kola z lehké slitiny Leeds; 9.5J x 21; pneumatiky 285/40 R21 o 20 165 24 400

PJ6 21" kola z lehké slitiny Leeds Black; 9.5J x 21; pneumatiky 285/40 R21 o 20 165 24 400

PJ9 22" kola z lehké slitiny Estoril; 9.5J x 22; pneumatiky 285/35 R22 o 45 620 55 200

PJ7 22" kola z lehké slitiny Estoril Black; 9.5J x 22; pneumatiky 285/35 R22 o 45 620 55 200

Prodloužená záruka
EA3 Prodloužená záruka 3 roky/90.000 km; podle toho, která situace nastane dříve o 10 661 12 900

EA6 Prodloužená záruka 4 roky/120.000 km; podle toho, která situace nastane dříve o 22 645 27 400

EA5 Prodloužená záruka 4 roky/80.000 km; podle toho, která situace nastane dříve o 18 512 22 400

EA8 Prodloužená záruka 5 let/100.000 km; podle toho, která situace nastane dříve o 30 496 36 900

EA9 Prodloužená záruka 5 let/150.000 km; podle toho, která situace nastane dříve o 39 835 48 200

Servisní balíčky
$SB Extra zvýhodnění servisního balíčku; více informací naleznete na stránce: www.volkswagen.cz/balicky o -8 264 -10 000

$9B

Service - 5 let / 100 000 km; Servisní balíčky kryjí náklady na servisní úkony po dobu 5 let nebo zvolený počet najetých kilometrů. Můžete tak předejít
vlivu inflace nebo zdražení náhradních dílů; Tento servisní balíček zahrnuje: servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje,
olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtr (naftový motor), brzdové kapaliny
a prodloužení záruky mobility

o 48 760 59 000

$9C

Service - 5 let / 150 000 km; Servisní balíčky kryjí náklady na servisní úkony po dobu 5 let nebo zvolený počet najetých kilometrů. Můžete tak předejít
vlivu inflace nebo zdražení náhradních dílů; Tento servisní balíček zahrnuje: servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje,
olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtr (naftový motor), brzdové kapaliny
a prodloužení záruky mobility

o 70 992 85 900

$9A

Service - 5 let / 60 000 km; Servisní balíčky kryjí náklady na servisní úkony po dobu 5 let nebo zvolený počet najetých kilometrů. Můžete tak předejít
vlivu inflace nebo zdražení náhradních dílů; Tento servisní balíček zahrnuje: servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje,
olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtr (naftový motor), brzdové kapaliny
a prodloužení záruky mobility

o 34 132 41 300

$9N

Service Plus - 5 let / 100 000 km; Servisní balíčky kryjí náklady na servisní úkony po dobu 5 let nebo zvolený počet najetých kilometrů. Můžete tak předejít
vlivu inflace nebo zdražení náhradních dílů; Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako varianta Service a dále náhradní díly a práci nutnou k jejich
výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla. Jedná se o servisní úkony na následujících částech vozidla:;
Výměna stírátek; Spojka (běžné opotřebení spojky); Brzdové destičky a brzdové kotouče; Výměna rozvodového řemenu; Výměna baterie; Odpružení a
tlumení; Výfukový a palivový systém; Poloosy, řemeny; Systém chlazení; Drobný pomocný materiál; Doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly;
Dezinfekci a případné doplnění klimatizace; Kontrolu vozidla před STK

o 93 636 113 300

Platnost od 17.02.2025

 Strana 6 z 9



Příplatková výbava

Obj.
kód Výbava R Cena bez DPH Cena v Kč

vč. 21% DPH

$9O

Service Plus - 5 let / 150 000 km; Servisní balíčky kryjí náklady na servisní úkony po dobu 5 let nebo zvolený počet najetých kilometrů. Můžete tak předejít
vlivu inflace nebo zdražení náhradních dílů; Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako varianta Service a dále náhradní díly a práci nutnou k jejich
výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla. Jedná se o servisní úkony na následujících částech vozidla:;
Výměna stírátek; Spojka (běžné opotřebení spojky); Brzdové destičky a brzdové kotouče; Výměna rozvodového řemenu; Výměna baterie; Odpružení a
tlumení; Výfukový a palivový systém; Poloosy, řemeny; Systém chlazení; Drobný pomocný materiál; Doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly;
Dezinfekci a případné doplnění klimatizace; Kontrolu vozidla před STK

o 153 223 185 400

$9M

Service Plus - 5 let / 60 000 km; Servisní balíčky kryjí náklady na servisní úkony po dobu 5 let nebo zvolený počet najetých kilometrů. Můžete tak předejít
vlivu inflace nebo zdražení náhradních dílů; Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako varianta Service a dále náhradní díly a práci nutnou k jejich
výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla. Jedná se o servisní úkony na následujících částech vozidla:;
Výměna stírátek; Spojka (běžné opotřebení spojky); Brzdové destičky a brzdové kotouče; Výměna rozvodového řemenu; Výměna baterie; Odpružení a
tlumení; Výfukový a palivový systém; Poloosy, řemeny; Systém chlazení; Drobný pomocný materiál; Doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly;
Dezinfekci a případné doplnění klimatizace; Kontrolu vozidla před STK

o 54 793 66 300

Ostatní

VC2
Dálkové ovládání vrat garáže; programovatelné; ovládání se nastavuje v rámci infotainmentu; kompatibilitu vozu a značky garážových vrat je možné ověřit 
pod odkazem: www.homelink.com;> v modré oblasti níže zvolit "Change Region";> "Europe";> "Go";> v modré oblasti níže zvolit "Vehicles";> "Choose 
Make";> "Volkswagen";> "Next";> "Touareg 2023";> zvolit výrobce garážových vrat

o 5 455 6 600

6A7 Hasicí přístroj; pod sedadlem spolujezdce; 1 kg množství hasiva; odpadá schránka pod sedadlem spolujezdce o 2 645 3 200

76H Nabíjecí kabel (nabíjecí stanice); pro připojení vozu k nabíjecí stanici (Mode 3, Type 2 Mennekes); 32 A o 3 967 4 800

Značková e-dotace

$D2 Volkswagen e-dotace není kombinovatelná s jinými akčními nabídkami jako je Protiúčet, Podnikatelský bonus nebo velkoodběratelská sleva. Více informací
vám poskytnou autorizovaní prodejci Volkswagen.

o -82 645 -100 000

Platnost od 17.02.2025

 Strana 7 z 9



Technická data

3,0 TSI PHEV

Zdvihový objem (ccm) 2995

Počet válců 6

Výkon (kW / k) 250 (340)

Pohon Všech kol

Převodovka Tiptronic 8st. autom

Max. rychlost 250

Palivo Plug-in hybrid

Kombinovaná spotřeba (WLTP) 1 l/100km

Kombinovaná hodnota emise CO2 (WLTP) 22 g/km

Emisní norma EU6

Délka 4902

Šířka 1984

Výška 1705

Rozvor 2903

Celková přípustná hmotnost 3020

Celková přípustná hmotnost nebržděného přívěsu 750

Celková přípustná hmotnost bržděného přívěsu 3500
DSG - 6stupňová nebo 7stupňová automatická převodovka s dvojitou spojkou s možností manuálního řazení.\n4Motion - pohon všech kol. BMT - motor se sníženou spotřebou. *Spotřeba v kg/100 km. Ceny všech modelů jsou v Kč včetně 21% DPH.
\nVeškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám.\nFotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní výbavu, která není součástí
dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách
www.volkswagen.cz.\nVolkswagen si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.

Platnost od 17.02.2025

 Strana 8 z 9



NOVÝ TOUAREG - ROZMĚRY VOZU


